Extrato de Contrato

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 57/20

 CONTRATADO: OURIPAV PAVIMENTAÇÃO EIRELI-ME OBJETO: O instrumento contratual

objetiva contratação de empresa, objetivando a Adequação de Estrada Vicinal Rural

Pavimentada com Obras de Recapeamento e Tapa Buracos, , conforme especificações técnicas

do Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, Memorial Descritivo, anexos no

Edital, proposta Cadastrada o SICONV 035130/19, Contrato e Repasse nº 896919/20.

 VALOR GLOBAL: R$ 1.677.218,43 (um milhão seiscentos e setenta e sete mil duzentos e

dezoito reais e quarenta e três centavos) VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, após ordem de

serviços. Base Legal: Lei 8.666/93 DATA: 24/07/2020